Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря 2014г. № 55                                                                  с. Олой

 «О признании утратившим силу

Постановление главы администрации

 МО «Олойское» от 05.11.2013г. № 80»
В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 17 июля 1995 года № 713 «Об утверждении Правил  регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации и перечня лиц, ответственных за прием и передачу в органы регистрационного учета документов для регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и месту жительства в пределах Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 46 Устава

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Административный Регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление регистрации (снятии) по месту жительства (пребывания) граждан», утвержденный постановлением главы администрации муниципального образования «Олойское», признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Олоя»;
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава                                                                                 В.Г. Хабитуев